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Glantier 497 Perfumowany balsam
do ciała 200ml inspirowany
zapachem CK IN2U for Her Calvin
Klein

Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GLB497

Kod producenta GLB497

Kod EAN 5904162523917

Producent Glantier

Opis produktu
Perfumowany Balsam Do Ciała Odżywczo-Regenerujący Glantier 497

Perfumowany balsam do ciała 497 o właściwościach odżywczo-regenerujących to magia SPA w domowym wydaniu. Podaruj
swojej skórze luksus, dzięki bogatej formule, która doskonale odżywia i regeneruje. Moc składników aktywnych nawilża ciało i
daje uczucie ukojenia, a cudowny zapach Twoich ulubionych perfum to prawdziwa terapia dla zmysłów.

93% składników pochodzenia naturalnego!

Perfumowany balsam do ciała odżywczo-regenerujący, to nie tylko doskonałe nawilżenie skóry, ale przede wszystkim luksus
domowego SPA, na który może pozwolić sobie każda z nas.

Wyobraź sobie relaksującą muzykę, delikatny płomień świecy tańczący na ścianie zaparowanej łazienki i Ciebie po
odprężającej kąpieli. Zapach ulubionego olejku unosi się w powietrzu, ale Twoja skóra pragnie więcej.

Dlatego sięgasz po balsam Glantier i z każdym pociągnięciem dłoni czujesz, jak Twoje ciało się rozluźnia, a aromat perfum koi
zmysły.

Z nami możesz sobie pozwolić na więcej!

Obecne w składzie balsamu mleczko owsiane, olej ryżowy oraz ceramidy poprawiają kondycję i wygląd skóry, sprawiając, że
staje się wygładzona i miękka w dotyku.

Oprócz bogactwa składników aktywnych balsam charakteryzuje się zniewalającym zapachem kwiatowych perfum: soczystość
sycylijskiej bergamotki i różowego grejpfruta w asyście kwiatów orchidei na bazie słodkiej wanilii oraz aromatycznego cedru.

Pielęgnuje skórę i pobudza zmysły.

Kremowa konsystencja sprawia, że balsam bardzo łatwo się rozprowadza i szybko wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy.

Pojemność: 200 ml

Zapach: inspirowany CK IN2U for Her Calvin Klein

SKŁADNIKI/INGREDIENTS: 
Aqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetearyl Alcohol, Urea, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter,
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Glyceryl Stearate, Lactis Lipida, Ceramide NP, Oryza Sativa Bran Oil, Avena Sativa Kernel Extract, PEG-60 Hydrogenated
Castor Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Inulin, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Ceteareth-20,
Dimethicone, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Caprylyl Glycol, Lactic Acid, Disodium EDTA, Sorbitan Oleate, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol,
Dehydroacetic Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.
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